REQUERIMENTO   n.º     92           ⁄ 2008.
Ementa:Ao Presidente desta Casa de Leis Vereador Janio Ardito Lerario indicando o nome do senhor
Marcos Aurélio Monteiro da Silveira para ser homenageado na Sessão Solene em comemoração  ao Dia
da Consciência Negra .

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis,  que seja oficiado ao Ao
Presidente desta casa de leis Vereador Janio Ardito Lerario a indicação do   nome do senhor Marcos
Aurélio Monteiro da Silveira, para na Sessão Solene em comemoração  ao Dia da Consciência Negra .

Plenário Francisco Romano de Oliveira, 03 de novembro de 2.008.

Vereador Antônio Alves da Silva - PDT
Toninho da Farmácia